Ilustríssimo Senhor Prefeito do Município de Lucena - Paraíba.

DIANA FALCÃO FEITOSA, brasileira, brasileira, solteiro professora,
portadora do RG no 853.225 SSP/PB e inscrita no CPF no 569.184.614-00,

residente e domiciliada na Rua Severino Massa Spinelli, 131, Apto 702,

Manaíra, João Pessoa - Paraíba; JOSÉ LAVOISIER FEITOSA FILHO,

brasileiro, casado, economista portador do RG no 383.968 SSP/PB e

inscrito no CPF n" 264.7L6.t04-44, casado com KÁTIA VIRGÍNIA JARDIM

FEITOSA, brasileira, casada, professora, residente e domiciliado na Rua

José Liberato, 484, Miramar, João Pessoa - Paraíba; LEONARDO FALCÃO

FEITOSA, brasileiro, médico, portador do RG n" 787.738 SSP/PB e inscrito
no CPF no 323.603.984-15, casado com NELY SANTIAGO PEREIRA

FEITOSA, brasileira, casada, tabeliã, portadora do RG n" 924.489 SSP/PB e

CPF no 425.164.804-82, residente e domiciliados na Rua Norberto de

Castro Nogueira, 1125, Jardim Oceania, João Pessoa - Paraíba; MARCO

AURÉLIO FALCÃO FEITOSA, brasileiro, solteiro, administrador, portador
do RG no 213.6i1 SSP/PB e inscrito no CPF no 161.111.094-72, residente e

domiciliado na Rua Aristarco Pessôa. 248, Jaguaribe, João Pessoa - Paraíba;

ROSÂNGELA FALCÃO FEITOSA, brasileira, profissional liberal, divorciada,
portadora do RG no 276.886 SSP/PB e inscrita no CPF n" 131.946.744-04.

residente e domiciliada na Rua Maria de Lourdes Vasconcelos Cardoso, 41,

Aeroclube, João Pessoa - Paraíba; e YARA FALCÃO FEITOSA, brasileira,
solteira, fisioterapeuta, portadora do RG no 287.098 SSP/PB e inscrita no

"§e
M,í,

s

,&

+

cpF no 204.634.644-00, residente e domiciliada na Rua visconde Duprat,

28, Apto. 303, Cidade Nova, Rio De Janeiro - Rio de Janeiro; vem, diante de

Vossa Senhoria, requerer a avaliação e ofertar para DAÇÃO EM

PAGAMENTo e extinção dos créditos tributários do EsPÓLIo DE IULIETA

FALCAOFEITOSA-CPFno732.859.474-20,nostermosdoCódigo
Tributáro do Município, os seguintes imóveis:

--> Matrícula n" 5.649 (cinco mil, seiscentos e quarenta e nove)' registrado

na Comarca de Lucena, Livro 2-O, fls' 27, data 30/12/2014' Serviço

Notarial de Lucena.

T.LotedetetrerloLocaltzadonaareaO6,meü'ndo4'301,14m2'sítuadono
Línwte com terreno balüo, com Jrente ,para BR 025 Lucena, Lado esquerdo

para a Rua Mana Ozona Leks, e do outro Lado com terreno baLüo' sítuado

na PB O25, nesta ctdnde de Lucena - Paraíba'

--> hnôoeis coTBta?ltes na MatncuLa 5646 (ctnco rnil, seiscentos e quarenta e

seis), registrad o na Comnrca de Lucena, Líbro 2-O, fls' 25t:, data 30/12/2014'

Ser-uiço Notoriai de Ltrcena.

2. Lotes de temenos:

2.1. Lote n' 01 - mnd|rldo 8,80m de frente e Jundos por 8'5Om de

cortpttmento de ontbos os lados, corn Llnxa area de 69,OOm2;

2.2 Lote no 02 - meündo 11,90m de frente e fund'os por 8'5Om de

comprixtxento do hnl üreito e 8,0Om d,e compnmento d'o Laln esquerd'o' com

uma area de 98,OOm2;

2.3. Lote n" 03 - meiltttdo 10,70m d'e frente e Jtmd'os por 8'OOm de

cornprrnento da Lana üreito e 7,,50m d'e comprttnento do lato esquetda' com

umaàrea de 8|OOm2;

6

(

1. Arer- n' O2 - meündo 15,OSm de ftente,73,7Om de fundos por 6O,5Om dc

comprtmento do l.a.do dveito e 63,50rn de compiwnento do lado esquerdo'

com uma ôrea total dB 895,0Om2:

a

2.4. Lote n" O4 - medíndo 72,OAm de frente e fundos por 7.50m do Lada

üreito e 6,80m do Lado esquerdo, com uma" erea dn 85,00m2:

2.5. Lote n" 05 - meündo 6,95rn de frente e fwtdos por 6,80m de

compnmento do l"ado üreito e 6,50m de comprtmento do lndo esqunrdo, com

uma area dn 46,00m2;

2.6. Lote n" 06 - medindo 6,45m de frente e fimdos por 6,50m de

comprtmento do Lado dtreito e 6,00m de compnmento do Lado esquerdo, com

uma area" de 34pÜm2;

2.7. Lote no 07 - medtndo 6,50m de frente e fundos por 6,00m de

comprtmento do La.d"o dweíto e 6,00rn de compnnwnto do Lado esquerdo, corn

uma area de 39,00m2;

2.8. Lote no 08 - medíndo 8,00m de frente e fundos por 6,OOm de

compnmento do direíto,5,50m de compnmento do Lado esquerdo, cotn umn
area de 44,00m.2.

Seguem anexo, os seguintes documentos:
Docs Pessoais dos Herdeiros;

Certidões do Cartório dos Imoveis;

Lucena (PB), 12 / Og / 2023

s

)-<

CPF no 569.184.614-00

üL/
JOS

CPF no 264.1'/.6.1,O4-M

LE,ONARDO FALCÃO FEITOSA

CPF'nn 323.603.984-15

r\-*. r--1.\*-l^+JL
IER FEITOSA FILHO

.Jo.,
E LAVOIS

t^^uu^ YtJcrs
DIANA FALCAO TEITOSA

W-trwÀerqi da
L h/rlrt tIa e L*^*l azs

/r.»êutT, [:fo+ur-
rvr{tco nunnllo PnrcÃo FEIToSA

CPF no 761.771.09442,

NELY SANTTAC,O PEREIRA FEITOSA

CPF nu 425J6r'-8O4-82

CPF no 131,§46.744-04

no